Larghezza / Width
(mm)
47
47
47
47
Sigla
Part Number
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Codice
Code
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDERCOME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Descrizione
Description
COME ORDINARE  - HOW TO ORDER
ET/MP/FK20/12-16/TM
ET/MP/FK20/12-16/L/TM
ET/MP/FK20/12-16/3F/TM
ET/MP/FK20/12-16/3F/L/TM
ET/MRZ16/24DC/NO/IN/TM
ET/FK20/PT/...MT
ET/FK20/...MT
0660
0661
0662
0663
0578
9554
9504
Modulo passivo 12-16 input dedicato - dedicated 12-16 input passive module
Modulo passivo 12-16 input dedicato con LED - dedicated 12-16 input passive module with LED
Modulo passivo 12-16 input / 3 fili per proximiti - 12-16 input, 3 wires from proximity, passive module
Modulo passivo 12-16 input / 3 fili per proximiti con LED
12-16 input, 3 wires from proximity, passive module with LED
Modulo 16 ingressi  24Vcc, con separazione galvanica - 16 input 24Vdc module, with galvanic insulation
Cavo piatto tondo pin to pin 20 poli per moduli 12-16 ingressi - Pin to pin round ribbon cable for 12-16 input modules
Cavo piatto pin to pin 20 poli per moduli 12-16 ingressi  - pin to pin flat cable for 12-16 input modules
Cavo piatto tondo, dedicato  50 poli  (per connessione modulo 32 uscite / PLC OMRON)
Round ribbon cable, dedicated  50 poles (for connection 32 output module/ OMRON PLC)
MODULI INTERFACCIA 12-16 IN PER PLC TELEMECANIQUE TSX MICRO & PREMIUM
12-16 IN INTERFACE MODULES FOR PLC TELEMECANIQUE TSX MICRO & PREMIUM
SCHEMA ELETTRICO MODULI PASSIVI 12-16 INPUT DEDICATI
12-16 INPUT DEDICATED PASSIVE MODULES WIRING DIAGRAMS
SCHEMA ELETTRICO MODULO PASSIVO 16 INPUT PER PROXIMITY
16 INPUT PROXIMITY PASSIVE MODULE WIRING DIAGRAM
Cavo piatto tondo, dedicato  50 poli  (per connessione modulo 32 uscite / PLC OMRON)
Round ribbon cable, dedicated  50 poles (for connection 32 output module/ OMRON PLC)
TSX DMZ 28DTK (modulo 16 input+12 output)  connettore / connector FK20
          dedicato 16 input / 16 input dedicated
Moduli adatti all'interfacciamento con PLC TSX MICRO & PREMIUM:

2 connettore / connector FK202 connettore / connector FK202 connettore / connector FK202 connettore / connector FK202 connettore / connector FK202 connettore / connector FK202 connettore / connector FK202 connettore / connector FK202 connettore / connector FK202 connettore / connector FK202 connettore / connector FK202 connettore / connector FK20
RR2
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Codice
Code
0660
0661
0662
0663
9554
9504
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Codice
Code
0660
0661
0662
0663
9554
9504
24V 0V (COM)24V 0V (COM)
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Codice
Code
0660
0661
0662
0663
9554
9504
18 20
RR2
LD17
17 19
1 1
C - 16
C+
1
1
2
2
RR1
LD1 LD2
RR1
3
3
LD3
RR1
4
4
LD4
16
16
RR2
LD16
15
15
LD15
2 connettore / connector FK20
RR1
2 connettore / connector FK202 connettore / connector FK202 connettore / connector FK202 connettore / connector FK202 connettore / connector FK202 connettore / connector FK202 connettore / connector FK202 connettore / connector FK202 connettore / connector FK202 connettore / connector FK202 connettore / connector FK202 connettore / connector FK20
RR2
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Codice
Code
0660
0661
0662
0663
9554
9504
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Codice
Code
0660
0661
0662
0663
9554
9504
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Codice
Code
0660
0661
0662
0663
9554
9504
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Codice
Code
0660
0661
0662
0663
9554
9504
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Codice
Code
0660
0661
0662
0663
9554
9504
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Codice
Code
0660
0661
0662
0663
9554
9504
24V 0V (COM)24V 0V (COM)
24V 0V (COM)24V 0V (COM)24V 0V (COM)
DIMENSIONI INTERFACCE 12-16 INGRESSI PER TSX MICRO & PREMIUM
12-16 INPUT TSX MICRO & PREMIUM INTERFACE MODULES DIMENSIONS
L
Moduli 16 ingressi a relè / 16 relay input modules
L / W H
272 92 74
DIMENSIONI / DIMENSIONS (mm)
P / D
ET-MRZ16/24DC/NO/IN/TM 0578
Moduli 12-16 ingressi / 12-16 input interface modules
L / W H
48
48
48
48
92
92
92
92
78
78
78
78
DIMENSIONI / DIMENSIONS (mm)
P / D
ET-MP/FK20/SMD
ET-MP/FK20/SMD/L